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Valtuutettu Riitta Karjalainen aloite: Koronakorvaus Turun kaupungin Hyvinvointitoi-mialan koko henkilöstölle
Aloitteen tekijä: Riitta Karjalainen(kesk)
Valtion myöntämää korona-avustusta saa käyttää covid-19- epidemiaan va-rautumiseen, sen torjuntaan ja hoitoon, niihin liittyvän irtaimen käyttöomai-suuden hankintamenoihin mukaan lukien Sosiaali- ja terveysministeriön oh-jauksen mukaisesti toteutettavat suojavälinehankinnat sekä muihin välttämät-tömiin covid-19- pandemiasta sairaanhoitopiirin toiminnalle aiheutuneisiin kus-tannuksiin. Avustuksen on tarkoitus vähentää sairaanhoitopiirin jäsenkuntienrahoitusosuutta siltä osin, kun avustuksella korvataan kunkin jäsenkunnanvastattavaksi kuuluvia kustannuksia.
VSSHP hallitus totesi 26.1.21,että VSSHP käyttötalouteen on käytettävissävaltionavustuksia n. 20 milj. euroa. Jäsenkunnilta on laskutettu koronapotilai-den hoitoja ja koronatestauksia yhteensä n. 11,9 milj. eurolla. Valtionavustuk-sen käyttöehtojen mukaisesti hallitukselle esitettiin, että lopullisessa vuoden2020 jäsenkuntien kuntalaskutuksessa jäsenkuntia hyvitetään 11,9 milj. eu-roa. Jäsenkuntien maksuosuudet alittaisivat talousarvion siten 26 milj. euroa.
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin hallitus päätti lisäksi tammikuun kokouk-sessa henkilöstölle maksettavasta kertaluonteisesta kannustinrahasta työs-säolokuukausien suhteessa. Kannustimen enimmäismäärä per henkilö oli 500euroa ja kokonaiskustannukset 8 000 henkilön mukaan laskettuna 4,9 milj.euroa. Tilikauden tulosennuste olisi edellä kuvattujen toimien jälkeen 1,6 milj.euroa alijäämäinen
Koronapandemian vaikutus yleiseen taloustilanteeseen Suomessa jäi viimevuonna pelättyä vähäisemmäksi ja tämä sekä valtion vahva kertaluontoinenpanostus kuntatalouteen näkyivät myös Turun kaupungin vuoden 2020 tilin-päätöksen luvuissa. Turun kaupungin vuoden 2020 talouden ylijäämää kertyi10,2 miljoonaa euroa. Ylijäämäinen tulos saavutettiin valtion 75,4 miljoonaneuron kuntien verorahoitusta tukevilla toimilla. Valtionosuuksina saatiin 49,2miljoonaa euroa, josta peruspalveluihin kohdistui 47,7 miljoonaa euroa ja ve-rotuloihin 26,2 miljoonaa euroa. Ilman valtion verorahoituksen tukitoimia ali-jäämää olisi kertynyt noin 65 miljoonaa euroa.
Esitän, että Turun hyvinvointitoimialan koko henkilöstölle maksetaan 500 eu-ron kertakorvaus. Henkilöstön työhyvinvointi tulee olla myös Turun kaupunginhyvinvointitoimialan koronatyötä tekevien hyvinvoinnin lähtökohta. Mennytvuosi 2020 ja kuluva vuosi 2021 on ollut monella tavalla poikkeuksellinen, jahenkilöstön jaksaminen on ollut kovilla. Tällä Turun kaupunki työnantajanaosoittaa, että arvostaa erittäin paljon arjessa venymistä ja niitä ponnisteluja,joita joka päivä eri yksiköissä tehdään.
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